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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce EAN
0 1140 7719 000 NOT SHOWNCHARBON GD 930S/S2 + PORTE CHARBON 7319519608

1 1140 7902 500 MOTEUR GD 930 / UZ 934 7319519605

1 1140 7902 510 MOTEUR 110/120 VOLTS 7319519605

1 1140 7902 520 MOTEUR ASPI 240V 7319519605

1 1140 7902 530 FAN UNIT KIT DOMEL 100V 7319519605

1 1140 7902 540 FAN UNIT KIT DOMEL 127VFAN UNIT, SUSPENSION RING 7319519605

2 1107401390 CN onlyCORD SET CN 15.5M - KIT 7319519677

2 1140 6423 500 CABLE FIXE ALIMENT 15 M 7319519631

2 1140 6423 510 CABLE 10 METRES 7319519631

2 1140 6423 520 CORD KIT CH L 15M 7319519631

2 1140 6423 530 CORD UK L 15M 7319519631

2 1140 6423 540 CORD UK L 10M 7319519631

2 1140 6423 550 CORD US PLUG L 15M 7319519631

2 1140 6423 560 CORD US L 10M GROUNDED 7319519631

2 1140 6423 570 CORD JP L 15M 7319519631

2 1140 6423 580 CORD AU L 14M 7319519631

2 1147 1042 000 CORD SET CHINA 15.5M 7319519659

3 1140 7035 500 MANCHE ANTI TENSION 7319519631

3 1140 7035 510 PROTECTION SLEEVE US KIT 7319519631

4 1140 7033 500 INTERRUPT+RESSOR+CAPUCHON SERIE GD 930 7319519632

5 1140 7023 500 INTERRUPTEUR GD 930 S2 REGULATION VITESSE 7319519632

6 1010 9678 500 PRISE ELECTRIQUE 7319519632

6 1140 7665 500 OUTLET ELECT.15A 250V 7319519632

7 1140 7012 500 PLAQUE MOTEUR 7319519632

7 1140 7012 510 MOTOR PLATE GD 930/S2 7319519632

8 1140 7024 500 CARTE ANTISTATIQUE 7319519632

9 1140 7026 500 CARTE ELECTRO  2 VITESSES 7319519629

9 1140 7026 510 2S CIRCUIT BOARD 110-120V KIT 7319519629
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce EAN
0 1140 7877 000 DECAL/STICKER NILFISK GD 7319519603

1 1140 1515 500 FILTRE PRIMAIRE BLANC 7319519632

2 1140 3260 500 FILTRE PAPIER 5 UNITES 7319519632

3 1140 7801 500 COUVERCLE+FILTRE GD930 7319519632

3 1140 7801 510 LID WITH HEPA FILTER 7319519632

4 1140 2666 010 FILTRE ABSOLU UZ930 7319519371

5 1140 1535 500 FILTRE MOTEUR MICROSTATIC GD/UZ930 7319519632

6 1140 7014 500 CLIP DE SAC GD 930 3 UNIT‚S 7319519632

7 1140 7015 040 LOT DE 10 SACS GD 930(S) 7319519400

7 1140 7019 500 SAC TISSU GD/UZ930 7319519632

7 1140 7313 020 FILTRE 7319519408

8 1140 7800 500 KIT ENTREE CUVE + POIGNEE GD 930/S2 7319519632

9 1140 7020 510 BAS DE CUVE CHROME 7319519632

10 1140 7832 500 CROCHETS CUVE(2 UNITES) 7319519632

NI 1140 7784 000 CARTON EMBALLAGE GD 930 7319519601

NOTE: Container 140 7020 520 is replaced by container 140 7020 510.
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Pos Qté DescriptionRéf. Pièce EAN
1 1140 7010 500 CARTER SUP GD930 / UZ930 7319519632

1 1140 7010 510 CARTER MOTEUR GD/UZ 930S2 7319519632

1 1140 7010 530 CARTER MOTEUR GD/UZ 930S 7319519632

1 1140 7010 540 STAND GD/UZ 930S2 BLACK UL-LIS 7319519632

2 1140 7011 500 CARTER INFER + PROTECTION 7319519632

2 1140 7011 510 BASE BUMPER GD930/UZ930/S2 7319519632

3 2140 5055 500 ROUES+CLIPS+ENJOLIVEURS 7319519632

4 1140 7025 500 ROUE PIVOTANTE 7319519632

5 6140 5058 500 CLIPS DE ROUES 7319519652

2B 1140 7022 500 MUFFLER STRIP 7319519658
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce EAN
1 1140 8492 520 BROSSE COMBINEE 7319519636

2 1140 5634 500 EMBOUCHURE MIXTE D 32MM NOIR 7319519632

3 1010 3098 500 TUBE PLAT NOIR D 32MM 7319519629

4 1011 3104 500 BROSSE UNIVERSELLE D 32MM 7319519629
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce EAN
1 1140 5116 500 TUBE COURBE D 32MM  GD930 7319519632

2 1140 3846 500 RACCORD ENTREE CUVE FLEX CPLT GD 930 7319519632

3 1140 2782 500 FLEXIBLE+TUBE COURBE D32 GD 930 7319519632

4 1011 6431 500 TUBE ALU L=50CM.DIA.32 MM 7319519631

5 1011 8130 500 TUBE TELESCOPIQUE D 32MM 7319519631

6 1010 9299 540 GASKET CPL 7319519666
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce EAN
0 1909 1220 010 UZ 984 ELECTROBROSSE GD 930 5715492045

0 1909 1221 010 UZ 984 POWER NOZZLE 240V

0 1909 1222 010 UZ 984 POWER NOZZLE 110 V

1 1093 1751 000 SHAFT 7319519355

2 2093 1750 000 Machine outphased 1998WHEEL 7319519355

3 1093 1752 000 Machine outphased 1998TENSION SPRING 7319519355

4 1142 0882 000 BEARING PLATE 7319519433

5 1093 1754 000 SHAFT 7319519355

6 1093 1755 000 PEDAL 7319519355

7 2093 1757 000 Machine outphased 1998LOCK WASHER 7319519355

8 3093 1759 000 Machine outphased 1998WASHER 7319519355

9 5093 1760 000 Machine outphased 1998VIS RXS 3 9*13 Z PL

10 2142 0883 000 ELEMENT ROULEMENT UZ 984 7319519433

11 1142 0559 000 POULIE BROSSE UZ 984 (GRANDE)

12 1093 1763 000 Machine outphased 1998ROULEMENT GAUCHE 7319519355

13 4093 1764 000 SCREW MRX M5X25 5715492057

14 1093 1765 000 CARTER INF  ELECTRO  UZ98 4

15 1142 0885 000 BUMPER 7319519433

16 1093 1769 000 Machine outphased 1998BROSSE DE RECHANGE 7319519355

17 1093 1781 000 Machine outphased 1998COURROIE 2025 UZ 984

18 2093 1783 000 CARBON BRUSH 7319519356

19 1093 1782 000 Machine outphased 1998INJECTOR 7319519356

20 1093 1780 000 Machine outphased 1998POULIE MOTEUR (PETITE) UZ 984 7319519356

21 1093 1779 000 Machine outphased 1998MOTEUR  UZ 984 1X220V 7319519356

21 1093 1805 000 MOTOR 240V 7319519356

21 1093 1806 000 BRUSH MOTOR 115V 7319519356

22 2142 0886 000 WASHER 7319519433

23 2142 0887 000 CONDUCTOR BEARING 7319519433

24 1142 0888 000 RACCORD ARTICULE POUR ELECTROBROSSE UZ 984 7319519433

25 1142 0889 000 ANTI STRAIN CLIP 7319519433

26 1142 0890 000 CARTE ELECTRONIQUE UZ 984 7319519433

26 1142 0891 000 EL  CONTROL BOARD 240V 7319519433

26 1142 0892 000 EL CONTROL BOARD 110V 7319519433

27 1142 0893 000 TOP

28 1093 1770 000 Machine outphased 1998GARNITURE DE BROSSSE

29 1093 1768 000 SUPPORT 7319519355

30 1093 1767 000 Machine outphased 1998AXE SUPPORT DE BROSSE UZ 984 7319519355

31 7093 1756 000 Machine outphased 1998VIS RXS 3 9*16 Z PL

32 1142 0894 000 CABLE ELECTROB  UZ 984 7319519433

33 2093 1786 000 ECROU DIAM 4 MM

34 218274 VIS TETE FRAISEE M4X12 4005337182

35 1011 3634 000 CLIP DE MAINTIENT CABLE SUR FLEXIBLE 7319519350
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Pos Qté DescriptionRéf. Pièce EAN
1 1010 9299 540 GASKET CPL 7319519666

1 1010 9678 500 PRISE ELECTRIQUE 7319519632

1 1011 6431 500 TUBE ALU L=50CM.DIA.32 MM 7319519631

1 1011 8130 500 TUBE TELESCOPIQUE D 32MM 7319519631

1 1107401390 CN ONLYCORD SET CN 15.5M - KIT 7319519677

1 1140 1515 500 FILTRE PRIMAIRE BLANC 7319519632

1 1140 1535 500 FILTRE MOTEUR MICROSTATIC GD/UZ930 7319519632

1 1140 2666 010 FILTRE ABSOLU UZ930 7319519371

1 1140 2782 500 FLEXIBLE+TUBE COURBE D32 GD 930 7319519632

1 1140 5055 500 ROUES+CLIPS+ENJOLIVEURS 7319519632

1 1140 5634 500 EMBOUCHURE MIXTE D 32MM NOIR 7319519632

1 1140 6423 500 CABLE FIXE ALIMENT 15 M 7319519631

1 1140 6423 510 CABLE 10 METRES 7319519631

1 1140 6423 520 CORD KIT CH L 15M 7319519631

1 1140 6423 530 CORD UK L 15M 7319519631

1 1140 6423 540 CORD UK L 10M 7319519631

1 1140 6423 550 CORD US PLUG L 15M 7319519631

1 1140 6423 560 CORD US L 10M GROUNDED 7319519631

1 1140 6423 570 CORD JP L 15M 7319519631

1 1140 6423 580 CORD AU L 14M 7319519631

1 1140 7012 500 PLAQUE MOTEUR 7319519632

1 1140 7012 510 MOTOR PLATE GD 930/S2 7319519632

1 1140 7014 500 CLIP DE SAC GD 930 3 UNIT‚S 7319519632

1 1140 7015 040 LOT DE 10 SACS GD 930(S) 7319519400

1 1140 7019 500 SAC TISSU GD/UZ930 7319519632

1 1140 7023 500 INTERRUPTEUR GD 930 S2 REGULATION VITESSE 7319519632

1 1140 7024 500 CARTE ANTISTATIQUE 7319519632

1 1140 7025 500 ROUE PIVOTANTE 7319519632

1 1140 7026 500 CARTE ELECTRO  2 VITESSES 7319519629

1 1140 7026 510 2S CIRCUIT BOARD 110-120V KIT 7319519629

1 1140 7033 500 INTERRUPT+RESSOR+CAPUCHON SERIE GD 930 7319519632

1 1 EMBOUCHURE COMBINEE D32 7319519632

1 1140 7313 020 FILTRE 7319519408

1 1140 7665 500 OUTLET ELECT.15A 250V 7319519632

1 1140 7800 500 KIT ENTREE CUVE + POIGNEE GD 930/S2 7319519632

1 1140 7801 500 COUVERCLE+FILTRE GD930 7319519632

1 1140 7801 510 LID WITH HEPA FILTER 7319519632

1 1140 7832 500 CROCHETS CUVE(2 UNITES) 7319519632

1 1140 7902 500 MOTEUR GD 930 / UZ 934 7319519605

1 1140 7902 510 MOTEUR 110/120 VOLTS 7319519605

1 1140 7902 520 MOTEUR ASPI 240V 7319519605

1 1140 7902 530 FAN UNIT KIT DOMEL 100V 7319519605
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Pos Qté DescriptionRéf. Pièce EAN
1 1140 7902 540 FAN UNIT KIT DOMEL 127VFAN UNIT, SUSPENSION RING 7319519605

1 1147 1042 000 CORD SET CHINA 15.5M 7319519659


